
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2.   Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 czerwca 2020 r.

Poz. 2576



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

750

75095 0970 243 630,00

Razem 243 630,00 0,00

243 630,00 0,00

756

75621 0010 1 030,00

Razem 1 030,00 0,00

1 030,00 0,00

758

75801 2920 18 824,00

Razem 18 824,00 0,00

18 824,00 0,00

801

80103 2030 1 435,00

Razem 0,00 1 435,00

80104 0670 21 000,00

0830 2 000,00

2030 7 168,00

Razem 23 000,00 7 168,00

23 000,00 8 603,00

286 484,00 8 603,00

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Lipianach Nr XVII/139/2020 z dnia 28 maja 2020 roku 

Plan dochodów

Treść 

Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Razem

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa

Przedszkola

Razem

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2576



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

750

75023

69 000,00

69 000,00 0,00

75075

10 000,00

10 000,00 0,00

79 000,00 0,00

754

75412

2 000,00

3 000,00

2 500,00

2 500,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

758

75818

20 000,00

20 000,00

Różne rozliczenia

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące - rezerwa celowa 

na wydatki wynikajace ze zmian 

stóp procentowych kredytów, 

pożyczek i wierzytelności

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe - dotacja na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Lipianach

Nr XVII/139/2020 z dnia 28 maja 2020 roku 

Plan wydatków

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Treść 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki majątkowe - rezerwa 

celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dotacja na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2576



102 000,00

40 000,00

182 000,00 0,00

182 000,00 0,00

801

80101

10 000,00

2 220,00

63 300,00

10 000,00 65 520,00

80103

210,00

10 670,00

0,00 10 880,00

80104

23 000,00

23 000,00 0,00

80120

170,00

8 460,00

0,00 8 630,00

80146

10 000,00

10 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Przedszkola

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem rozdział

Licea ogólnokształcące

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem rozdział

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Razem rozdział

Wydatki bieżące - rezerwa celowa 

na wakaty stanowisk i podwyżki 

wynagrodzeń w jednostkach 

oświatowych

Wydatki bieżące - rezerwa celowa 

na zimowe utrzymanie dróg i 

odśnieżanie obiektów gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2576



80149

150,00

1 900,00

0,00 2 050,00

80150

2 000,00

61 800,00

0,00 63 800,00

43 000,00 150 880,00

852

85219

14 977,00

14 977,00 0,00

85228

3 433,00

3 433,00 0,00

18 410,00 0,00

854

85401

250,00

4 520,00

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Razem dział

Pomoc społeczna

Razem rozdział

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Razem dział

Świetlice szkolne

Razem rozdział

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2576



0,00 4 770,00

0,00 4 770,00

900

90001

15 000,00

0,00 15 000,00

90095

3 600,00

3 600,00

3 600,00 3 600,00

3 600,00 18 600,00

921

92109

21 000,00

20 000,00

41 000,00 0,00

92116

15 000,00

15 000,00 0,00

92120

70 121,00

70 121,00 0,00

126 121,00 0,00

457 131,00 179 250,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

Wydatki majątkowe - wydatek 

inwestycyjny (Fundusz Sołecki 

Sołectwa Osetna)

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Osetna)

Pozostała działalność

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Dotacje na zadania bieżące - 

dotacja podmiotowa

Razem rozdział

Razem dział

Dotacje na zadania bieżące - 

dotacja celowa

Biblioteki

Dotacje na zadania bieżące - 

dotacja podmiotowa

Razem rozdział

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

OGÓŁEM BUDŻET

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2576


		2020-06-02T11:27:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




